Montage:
Bei der Montage ist zu beachten, dass der Kondensatablass nach unten zeigt.
Anschlüsse:
P .................Bauseitige Druckluftversorgung
CA .............. Zylinder AUF
CZ .............. Zylinder ZU
CO2-A ........ Eingang CO2-AUF
CO2-Z ........ Eingang CO2-ZU

Ø8 Alle Rohranschlüsse für Ø8mm
OFR Ohne Filterdruckminderer
Bestellschlüssel: Bestellbeispiel:
PLZ xx.x.x - Optionen PLZ 30.1.1 - EA230 - EZ230
PLZ 30.1.1-Optionen
Standardausführung
mit außenliegender
Betätigung
und Filterdruckminderer
PLZ 30.1.1-OFR-Optionen
Ausführung mit
außenliegender Betätigung
ohne Filterdruckminderer
PLZ 31.1.1-Optionen
Ausführung mit
innenliegender Betätigung
und Filterdruckminderer
PLZ 31.1.1-OFR-Optionen
Ausführung mit
innenliegender Betätigung
ohne Filterdruckminderer
P CACO2-A CZ CO2-Z
P CO2-ZCZCO2-A CA
P CO2-ZCZCO2-A CA
P CO2-ZCO2-A CA CZ
Handhebel
Manometer (Betriebsdruck Lüftung) Filterdruckminderer